Paulus Episcopus .Servus Sorvorum Dei.
Dilecto Filio J'raeposito Keclesiac (Jlurcensis Sa-
lutein et Apostolicain Hcnedictioiiciu. Romanuin
decet Pontih'cem votis iliis gratuni pracstare
assensutn, per (juac Ecclesianun potissiinc ('ollc-
giatarum ac Pcrsonaruin Hcclcsiastiwirnm iiiibi
altissinio faniulantiurn utilitatibus valeat Salu-
britcr provideri. llanc pro parte dilectoruin
Filioruni Praepositi Decani et Capituli Ecclcsiac
,S. Nieolai in Strasbur^ Gmcensis Dioeccsis
nobis nuper exhibita petitio contincljat, quod
dudum videlicet ternpore lelicis recordationis
Nicolai Pa]>ae V. praedettessoris nostri bonae
memoriae IiUdovicus Saiicti Laurentii in
Daniaso Presbiter Cardinally, <|iii Keclesiae
A(juilcgiensi ex concessione et dispensatione
»Sedis Apostolicae tune praesidebat, ex ccrtis
causis animum Smun moventibus I'arochialein
Fcclesiani S. Leoniiardi in Ncukirchcn in avnode
A(|iiilej;iensis Dioecesis cuin omnibus .Juribus et
pertinentiis Suis Mensac ('apitulari dictae Fccle-
siae S. Nicolai ordiuaria auctoritate quantum
in ea suit per ,Suas litt eras pcrpetuo incorporavit,
annex nit, et univit, ita quod lice-ret Praeposito
Dccano ct('apitul<> praedictiseandem Kcclesiam S.
Leonardi illius(|iie Parocliianorum aniinaruin
curain per unum ex Canonicis dictae Ecclesiae 8.
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Nicolai, vel aliiun idoneum Presbytermn re^i et
gubernari fa cere, et deinde piac memoriae Pius
Papa II. eliam Praedeeessor noster unione,
annexione etineorporatione praedictas, quae tune
effect uni consecutae non fuerant, per Suas litt eras
conlirmari, Sou illas de novo fieri mandavit.
Postmoduin vero dicto l'io praedecessore Sicut
Domino placuit rebus huinanis exem])to, diotaque
Ecclcsia »S. Leonardi per obitum quondam
Conradi ultiini ipsius ICcdcsiae Ilectoris extra
Romanam Curiam deluncti vacante ]iraefati Prae-
positus Decanus et Capituhun litterarum Tii
pracdecessoris lmiusmodi, nee non proee.ssiim
desuper habitorum praetcxtu ])ost revoeationem
unionum (juac efleetum consccute non extiterant
per nos factain Kcclesiam ipsam, (juamvis de-
iacto fueruntassceuti. Cum autem Secuiidum prae-
missa Unio, annexio, et incorporatio praedictac
Viribus non .Subsistant, et Sicut accepimus dicta
Eeclesia S. Leonardi adliuc ut praei'ertur vaeare
noscatur, pro partc i|>sorum Praepo.siti Decani
et Capituli asscntiuin quod Mensae Ciuiiirjiiii-
ginta et Ecelcsiae Š. Leonardi praedictarum
Vi^inti (juatuor Marcliarnin argenti ihictus,
redditus, ct proventus Secundüm comnmnem
existimjitis)iiem Valorem annninn non exeedunt,
Nobis suit bumiliter Supplieatmn, ut ipsani
Ecclesiain 8. Leonardi eidem Mensac de novo
unire annecterc ct incorporare eisque ut prae-
fatam Ecclesiain S. Leonardi, ac curain Parocliia-
noruin coritmdem ])cr unum ex Canonicis dietae
Ecclesiae S. Nicolai, Sen aliurn idoneum Pres-
byterum i'eg'i et ^ubernari facere possint con-
cederealiasque in praemissis opportune providere
de Jienignitate Apostoliea di^naremur. Nos
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itaquedepraeniissis certain notitia.ni non habentes,
huiusniodi Supplioationibus inclinati, discretions
tnae per Scripta Apostolica niandainus. quan-
lmiivis vocatis quorum interest de praemissis
omnibus ct ttin^ulis, ac eoruin circumstantiis iini-
ver.sis auetoritate nostra te dili^enter informed,
ctsi per informationem liuiusinodi ita esse, et
rationabile.s causas ad faciendani liuisniodi
unioiieni Subesse rcpereris, Ecclesiam S Leonardi
])raedictam ut praeniittitur Vaeantein duininodo
tenipore datarum praescntiuni, non Sit in ea
alicui S])Ceialiter Jus ac(|uisituni cum omnibus
Juribus et pertinentiis .Supra<licl.is, eidem Mensae
])i'aefata auetoritate nostra in jxM'petuum de novo
ineorpon;s, unias, et annectas, ita quod lieeat
ex tune Praeposito, Decano, ct Capitulo per se
vel alium sen alios eorporaleni Kcelesiae S. Tjeo-
nardi .lurinniijue et perlinentiarmu pracdictarum
Possessionem propriA auetoritate apprelicndere,
et perpetuo rctinere. illiusque lructus. redditus
ct proveiitus liuiusinodi in suos ac Mensae et.
Eeelesiae S. Leonardi praedietarum usus utili-
tateiiH|ue convertere ipsanu|ue Ecciesiam S. Leo-
nardi, ac eurani aniinarnm Parochianorurn
eiusdem |)er unum ex (.'anonicis dietae iM'clesiae
S. Nieolai, vcl alium jjrcslnterum idoneum,
cuiperipsosPrac|X»sitiHri, Dceanum, etCapitulum
de Vitac necessariis decenter provideatur, regi
et ^ubernari laeere Dioecesani loei. et eujus-
euii(|uc alterius Super hoc licentia niiniine re-
quisita, non obstantibus constitutionibus et ordi-
nationibusApostolicis eontrariis qiiibiiseinique aut
si aliqui super provisionibus sibi taeiendis de
huiubinodi vel aliis Bcneiiciis Eeelesiasticis in
illis partibiKs speeiales vel gcnerale.s Apostolicae
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sedis vcl lc^atorum cius litteras impetraverint,
ctiani si per cas ad inliibiiionem, rescrvationcm
et Occr-etuin vel alias quomodolibet .sit pro-
ccssum, quas quidem litteras ae proeessus habitas
per casdcm et indc secuta qunecunque. ad prae-
i'atam ICeclcsiam S. Leonardi voluinus non cx-
icndi, sed nullmii per hoc cis quo ad assc-
cutioncin JJeiKifieionun alionun per Judidum
generuri, et <|iiihuslil)cl aliis Privile.n'iis, lndul-
^entiis et litteris Apoxtolicis Spocialibus vel
^encra1il)us rjuorunicuiiKiue tenonini existant,
]icr (|uac praesciitilms non cxpressa. vel iotaliler
non inserta cfiectus eanun inijiediri valeat,
(juonioflolibet vcl dilleri, et de quibus (jiiocmn-
(jue totis tenoribus habenda sit in noslris liltcria
menfio Specialis. proviso quod propier unioncni,
anncxionem et ineor|)onitionein praiMÜctas. Si
viĵ ore praesentiuin lianl, cL ell'ectitm Sorciantur
Ecelesia S. Leonanli buiusrnodi debitis non IVsiu-
dctur obsequiiset animarmn cura in ea nullateiius
ncgligatur: Scd dili^enterexerecatur, et illius con-
j^rui'. Supportentur onera, eonsvcta.: Nos enini
exnuncirritiinidcccniiinus, et inane si sccus super
his jt quo qua, (juavia auctoritatc Seicnter vcl
ifrnoranter continent attcnlari. Datum Ron me
apml S. iAIan'imi anno incariialionis I)oinini<*ac
Millesinio ^,u:ulritii;c11tcsimo Scxa.ucsimo Sep-
timo. Dcciino odavo Kalendas Maii Poniilicatits
nostri Anno Tertio.

Post quarum <|iiideni liltcrarum praesen-
tationem et reeeptionem, Nobis e( per Nos ut
pracniitfitur (a.cta.s. Fuiinus per I'ra.elalmn J'rae-
posituin Svndicum ct proeuratorcm, ao co nomine
debita cum instantia requisiti (|iiateniis ad cxe-
eutioncm dictarum litterarurn Apf)stoli('arum ct
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contentarum in cisdein proccdcrc di^naremur,
juxtii traditatn in cis a Sedc Apostolica nobis
i'orniani. Nos ituque Laurcntius Praepositus ct
Oommissarius pracfatus, volentcs niandatum
liuiusmodi, ut obedicntiae lilius rcvcrcntcr exequi
ut tcncmur, et praetati Syndici instantia universos
et Sin^ulos sua (jucnilibet in praemissis interessc
putantcs. ad vidi'iidum ct andicnduni pev Xos
ad cxccutionem carundcm littcrarmn Apostoli-
carnm et contcnfonim in eis procedi Nosquc
»Super narratis in eisdein ac coruin circmnstantiis
informari, tcstcs recipi, admitti etjurare, prae-
fatai)K|H(' Mcclesiain S. Ijeonardi Mensae ('apitulari
<licti (.'ollcü'ii S. Nicolai Apostolica Auctoritate
praeiata Xoliis connnissa perpetuo incovporari,
amiecti el itniri. rt alia i'ticicndum ac tieri vi-
dendmn, (piae, <-irca ea necessaria Ciierint. sen
opportnna. vel ad dicenduni et deducendum
causa.s. si quas rationaljiles liaheant, (|iiare prae-
missa sen ali«juod iti'aeinissoi'uni iicri non de-
l)cat. per Dostras patentes litteras in t'onna
debita, tenorem dictae (Jonmiissionis A])ostoli(.'{ic.
de verbo ad verbuni in se eontinentes, divisis
locisteiuporibus etpersonis apertmn publicandnin
et insinuanduin ad nostmn Icu-itinir citari e.f.
cvocari tecinms, ])ronnnciatiir ad cerlas diem
et horam, videlicet intrascriptas, ad hoe pro
trino et. ])crem])torio terniino eoinpctenter desi-
g*natas, (|iiil)iis die et bora advenientibus eoni-
paruit coram Nol>is j)raelibatus Doniinus Ge-
orgius Praepositns ct Syndieiis dieti ('apituli ac
eo nomine, litterasqne citatorias ])cr Nos nt
praetertur decretas legitime exeentas, coram
Nobis reproduxit, noniinei]Ue ex adverso eoni-
parente. Nee quidquam contra Connnissionem
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Apostolicam, praescripta sen contcnta in eadem
opponente, quomodolibet sen oontradicente. idem
I'raepositus sic Syndieus pro lnlbrmatione nostra,
super nnrratis in dictis Commissionis litteris ac
prosecutione canmdein nonnullas patentes, et
authenticas litteras, videlicet quasdani Lutlovici
Patriarchac Aquile^iensis, el telicis rccordationis
I'ij Pupae •Secundi praefatoruni recti<iui- »Sui
executoris sid hoc Depniaii, nee non (|ua.sdani
Episeopales et alias diversas Si^illatas litteras
munitas, ct rcco^nitas, »Sanas, intej^ras et illacsas,
ncc aliquateiius Suspectas, re.u'islra (|uoi|iu' fVuc-
tuiiiu utriusfjue Kcclesiae, ac (juasdain tesles
idoneos, corain nohis i'aclo et realiter exliilmit
et produxit, pelens eostjue reeijji ct adinitti,
NostjiU" ex eisdein super narratis liuiusniodi
infonnari, Nos ita(|iu: Testibus liuiusinodi ])er
Nos reeeptis et admissis, ae niediis ipsonun
Jurameiitis exaniinalis, pracl'atis eiiam litleris,
Ke^'istris, aliis(|Ut' docunienlis le^itiiuis, corani
nobis exhibit is et product is. j)er Nos visis et
ponderatis. Nos super narratis in dictis Coin-
niissionis litteris et eoruin ('ircuinstantiis uni-
vcrsis injbnnavinms dili^cnlcr. et (|iiia ex cisdein
clare constnbat, praelatain Kcclesiani S. Leonanli
primo ])er Quondam Ludovieuin l'atriarchain
Afjuile^ienscm, et postniodiini vii^ore (•ommis-
si(iiiis lelicis recordationis l'ii 1'apa.e ISecundi
per cerium suum ('onimisssirium auctoritatc
Apostolica Mensae Oapitulari dictac Oolleg'iatae
Kcclesiac 8. Nieolai incorporatam, annexam.
et unitain fuisse, Dccanatiim quocjiur et »Scptimuin
Carionicuin per Quondam Ernestum (lurcensem
Episcopum duduin i'undatos. redditus vero pro
eisdem assignatos, poslmodiim pro majori parse
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ex causis urgentibus dislraetos, nee rcsjircitos
f'uisse. et lme nssjue def'eeissc sic, liodie defiecre,
i'nu'tus vero redditus et proventus ustrius<|iie
Eeelesiae tax am in dictis cominissionis littcris
expressani non excedcre, aliasque in eisdetn
Httcris narrata, sic sc liahcre per omnia, et
esse vera re])crimii.s. Idcirco ad iustniitiani
niemorati Domini Traepositi et Syndici dicti
Capituli, et (;o nomine, Nos de .luris|)eritonun
consilio, mat lira dcliberationc praelial)ita, exe-
cutione Cominissionis praescriptae, et ejusdein
vi^ore nnionein et incorporationem l^cclesisic
praeliltatac merito lieri dehere, et liendam Core
decrevimu«, eandem^ur. Kcclcsinni S. Leonnrdi
in Neukirelien in der Kynode A(|uile^iensis
Diocccsis, per obiturn (|iiondam (.lonradi (lallen-
berf?er ultimi ipsius Mcelcsiae lleetoris, extra
Komanani Curiani deiuncti vaeantem emu
omnibus Juribus el jjerliuenfiis Snis Mensac (•;«-
pitulari I^eelcsiae Collc^iatae S. Nieolai in Stras-
burg" saepc 1'atae in Dei nomine vi^ore (loinmis-
sionis supra seriptae Apostolic.a aitctorifate in
perpetiuim de novo incorporavimus, univimus,
et annexuiinus, ineorp(>rannis(|iui. llnimus, et
anncetimus per praesenles. lta<|iie lieeat 1'ra.c]»)-
sito Deeano et Cajiitido dietae Kc.elesiae (Jolle-
f^iatae S. Nieolai per sc, aut alium sreu alios,
rorporalein Keclesiae S. Leonardi .Juriuni(|ue et
pertincntiarnni praedietarmn, ])ossessionem pro-
pria auctoritate appreliendere, et perpetuo re-
tinere, illiusquc IVuetus reddiius et proventus
liuiusmodi in Suos ae Mensae et Keclesiae S.
Lconardi praedietarmn usus, ntilitatemqiie eon-
vertere ipsamqiic Keelcsiam S. .Lconardi ae
euram anirnarum Paroehianorum eiusdem per
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iinuiii ox Canonieis d idae Ecclesiae S. Nicolai.
vel alium Pros by I cm m idoiieum cui per ipsos
Propositum, Decanum cl Uapituhun, de vitae
necessariis decenter provideatur, re^'i et jn'uber-
nari !';U'cre, Dioeeesani loci ac iMiiusvis alterius
.super bac lieentia miniiiie rccjuisita, et alias
per (iiniiia ei in umnildis jnxta praoiiisei'lannn
A])(i8t<iliearuni ('(unnn'ssionis litt era nun eon-
tinentia (;t teiuovni, IKDI ol)siantil>ns «»ninibus
et. Sin.u'iilis in rontrariinn larienlibus, (jiiae prae-
I'atus SniK'tissimus Doniinus nosfer I'ajta in .suis
littci'is jiraeinsertis voluit nun obstare, decer-
nentcs etiani oadcin aiu-tnritate, (|Uantinn in
Nobi> est, proiil etiani per i|)siuii Doininmn
nostrum Sanotissiiiiinn I)ecretuiii est, irrituni et
inane, si secus super bis ef <pioeumiue, Scienter
vel ijA'iioranter conti^erit attentari. ipiae oinnia
etSing'ula una e.uin ])raesentilins nostris litteris
ac illoruni continentia ct ellectuiiin, vobis ac
euilibet vestrmn insinuaiitiis, confirmamiis, publi-
canuis, ac ad vestrani et cuiuslibet vesti'ani no-
titiam deducimus, et deduci volunuis, per prae-
sentes in onines nieliores lines, et etlectus in
promissis neeessarios (juoinodolibet et oppor-
tuno.s. In Quorum omnium et .Sin^uloruni lideni
et lestimoniuni ])raemissoruin j>raesentes nostras
littoras liuiusinodi nostrum processuni et exe-
cutorem ('oiuniissionis praescriptae in se coii-
tinentein exinde iieri, ct j)er notariuin nostrum
])iil»li(Mini infra scriptum subscribi et; pul)licari
inaiulavimus. nostrifjiie Si^illi appensionc Jussi-
luus ac iccimus communiri. Datum el aetum
in (lurka sul) Anno ä Nativitate Domini Mille-
simo Quadrin^entesiino Sexai^esimo Octavo, in-
dietione prima, Die ven» undeeima Mensis Julii